

Reconstructia perimetrului de paza al Penitenciarului nr.7- Rusca, etapa II (ingradiri interioare)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 08 Iluminat electric exterior

Valoarea de deviz 400 458,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3	149,310	76,69 76,69	11 450,26 11 450,26
2	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: D=40 mm	1 km	0,020	66 371,50 7 669,00	1 327,43 153,38
3	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	95,940	57,93 55,93	5 557,82 5 365,94
4	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,480	2 142,00 0,00	1 028,16 0,00
5	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	79,200	17,23 0,00	1 365,01 0,00
6	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului	100	0,480	202,15	97,03

1	2	3	4	5	6	7
		in depozit, teren categoria II	m3		20,75	9,96
		<i>Total</i>	lei			20 825,71
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			4 075,09
		<i>Transportarea materialelor</i>	8 %			109,33
		<i>Total 1</i>				25 010,13
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			1 750,71
		<i>Total 2</i>				26 760,84
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			802,83
		<i>Total 3</i>				27 563,67
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				27 563,67 16 979,54
		2. Lucrari de montare				
7	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	7,750	2 727,58 382,29	21 138,78 2 962,71
8	08-02-142-2	Pentru fiecare cablu urmator se va adauga la norma 08-01-142-1	100 m	0,490	815,67 143,57	399,68 70,35
9	pret furnizor	Nisip amenajari	m3	47,910	350,00 0,00	16 768,50 0,00
10	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	7,750	2 368,17 375,37	18 353,29 2 909,09
11	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmator	100 m	0,490	1 389,84 196,04	681,02 96,06
12	pret furnizor	Caramida constructie plina 250x120x65 mm	buc	3 313,000	4,40 0,00	14 577,20 0,00
13	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,720	7 229,24 2 000,81	5 205,05 1 440,58
14	pret furnizor	Furtun metalic in izolatie PVC D=40 mm	ml	72,000	30,00 0,00	2 160,00 0,00
15	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m	100 m	0,050	5 289,80 2 168,00	264,49 108,40
16	pret furnizor	Canal metalic pentru cabluri cu capac 50x50x3000 mm	ml	5,000	35,00 0,00	175,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
17	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,020	3 682,00 963,00	73,64 19,26
18	08-02-145-1	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	8,040	816,31 422,07	6 563,14 3 393,45
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,960	1 152,91 714,98	1 106,79 686,38
20	pret furnizor	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 1kV, de tip АПВБ6ШП 5x10 mmp	ml	950,000	40,00 0,00	38 000,00 0,00
21	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 5 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	75,000	123,88 66,31	9 290,92 4 973,17
22	pret furnizor	Cap terminal cu papuci pentru cablu cu izolatie din PE de tip ПКТП, sectiune 5x10 mm2	buc	75,000	5,00 0,00	375,00 0,00
23	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	3,800	1 152,91 714,98	4 381,07 2 716,94
24	pret furnizor	Cablu ВВГнг(А)-LSLTx 3x1.5 mm2	ml	380,000	12,50 0,00	4 750,00 0,00
25	08-02-152-3	Constructii metalice de cablu: constructie sudata	t	0,050	19 023,20 2 594,80	951,16 129,74
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	37,000	201,37 136,65	7 450,85 5 056,21
27	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc	73,000	66,42 64,58	4 848,60 4 714,28
28	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: comutator	buc	1,000	66,42 64,58	66,42 64,58
29	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: releu	buc	2,000	66,42 64,58	132,84 129,16

1	2	3	4	5	6	7
30	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: contactoare	buc	1,000	66,42 64,58	66,42 64,58
31	08-03-575-1	Dispozitiv: buton de comanda	buc	2,000	66,42 64,58	132,84 129,16
32	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor rețelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 fire	3,600	2 415,01 968,69	8 694,03 3 487,28
33	pret furnizor	Cleme tip 3НН-10	buc	360,000	15,00 0,00	5 400,00 0,00
34	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu LED	buc	72,000	172,42 134,92	12 414,56 9 714,56
		<i>Total</i>	lei			184 421,29
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			10 287,83
		<i>Transportarea materialelor</i>	8 %			7 886,46
		<i>Total 1</i>				202 595,58
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			3 000,62
		<i>Total 2</i>				205 596,20
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			6 167,89
		<i>Total 3</i>				211 764,09
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				211 764,09 42 865,94
		3. Utilaj				
35	pret furnizor	Cofret metalic de tip ИҚМП-1-0 74 Y2, IP54, dimensiuni 395 x 310 x 220 mm	buc	37,000	1 400,00 0,00	51 800,00 0,00
36	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, tetrapolar, cu caracteristica "AC", In=10 A, 30mA, Un=400V	buc	1,000	265,00 0,00	265,00 0,00
37	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=2A, U=230V, Icu=4.5A	buc	72,000	28,00 0,00	2 016,00 0,00
38	pret furnizor	Comutator LAY5-BG45 cu cheie BSW80-BG-2-K02	buc	1,000	120,00	120,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
39	pret furnizor	Releu intermediar modular de tip PЭК 78/4, 3A, 230V	buc	1,000	36,50 0,00	36,50 0,00
40	pret furnizor	Contactator КМИ 10910, 9A	buc	1,000	90,00 0,00	90,00 0,00
41	pret furnizor	Buton de comanda, Un=230V, de tip SB-7	buc	2,000	30,00 0,00	60,00 0,00
42	pret furnizor	Releu de timp astronomic, digital, Un=230V	buc	1,000	400,00 0,00	400,00 0,00
43	pret furnizor	Corp de iluminat tip proiector pentru iluminatul general de exterior, IP66, IK09, cu montare aparenta, modul LED 35W, flux luminos 5100Lm, eficienta 146 Lm/W, 4000K, tensiunea de alimentare 230V de tip FREGAT LED sau analogic	buc	72,000	550,00 0,00	39 600,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			94 387,50
		Total Utilaj Inclusiv salariu				94 387,50

		Total	lei	333 715,26
		TVA	20 %	66 743,05
		Total deviz: Inclusiv salariu		400 458,31 59 845,48

Intocmit

Sigma VenMer SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Penitenciarul nr.7 Rusca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia perimetrului de
paza al Penitenciarului nr.7-
Rusca, etapa II (ingradiri
interioare)**

Formular Nr.3

Deviz local de resurse № 08

Iluminat electric exterior

Valoarea de deviz 400 458,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 08:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	746,08590 0	57,66	43 019,32
2.	7137010011500	Electrician	h-om	17,917200	57,66	1 033,11
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	273,89970 0	57,66	15 793,05
		Total manopera				59 845,48

Materiale:

1.	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,000016	28 000,00	0,45
2.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,060000	28 000,00	1 680,00
3.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,001570	45 000,00	70,65
4.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,000360	35 000,00	12,60
5.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,000750	10 000,00	7,50
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,002674	26 000,00	69,52
7.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,010272	28 000,00	287,62
8.	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,000004	2 500,00	0,01
9.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,037080	26 000,00	964,08
10.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,001216	35 000,00	42,56
11.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,874000	38,00	185,22
12.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,072000	4,00	0,29
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,320000	45,00	239,40
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	18,687000	40,00	747,48
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,020000	80,00	1,60
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	18,687000	9,00	168,17
17.	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,864000	25,00	21,60
18.	1019852	Vopsea	kg	0,740000	26,00	19,24
19.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,001600	8 500,00	13,60
20.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	7,200000	25,00	180,00
21.	12	Caramida constructie plina 250x120x65 mm	buc	3 313,0000 00	4,40	14 577,20
22.	14	Furtun metalic in izolatie PVC D=40 mm	ml	72,000000	30,00	2 160,00

23.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,001920	350,00	0,67
24.	16	Canal metalic pentru cabluri cu capac 50x50x3000 mm	ml	5,000000	35,00	175,00
25.	20	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronzat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 1kV, de tip АПВБ6ШП 5x10 mmp	ml	950,00000 0	40,00	38 000,00
26.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,050000	13 000,00	650,00
27.	22	Cap terminal cu papuci pentru cablu cu izolatie din PE de tip ПКТП, sectiune 5x10 mm2	buc	75,000000	5,00	375,00
28.	24	Cablu ВВГнг(А)-LSLTx 3x1.5 mm2	ml	380,00000 0	12,50	4 750,00
29.	33	Cleme tip ЗНИ-10	buc	360,00000 0	15,00	5 400,00
30.	35	Cofret metalic de tip ЩМП-1-0 74 У2, IP54, dimensiuni 395 x 310 x 220 mm	buc	37,000000	1 400,00	51 800,00
31.	36	Intrerupator automat de curent diferentiat, tetrapolar, cu caracteristica "AC", In=10 A, 30mA, Un=400V	buc	1,000000	265,00	265,00
32.	37	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=2A, U=230V, Icu=4.5A	buc	72,000000	28,00	2 016,00
33.	38	Comutator LAY5-BG45 cu cheie BSW80-BG-2-K02	buc	1,000000	120,00	120,00
34.	39	Releu intermediar modular de tip РЭК 78/4, 3A, 230V	buc	1,000000	36,50	36,50
35.	40	Contactator КМИ 10910, 9A	buc	1,000000	90,00	90,00
36.	41	Buton de comanda, Un=230V, de tip SB-7	buc	2,000000	30,00	60,00
37.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,594000	20,00	191,88
38.	42	Releu de timp astronomic, digital, Un=230V	buc	1,000000	400,00	400,00
39.	43	Corp de iluminat tip proiector pentru iluminatul general de exterior, IP66, IK09, cu montare aparenta, modul LED 35W, flux luminos 5100Lm, eficienta 146 Lm/W, 4000K, tensiunea de alimentare 230V de tip FREGAT LED sau analogic	buc	72,000000	550,00	39 600,00
40.	5009031	Scoabe	10 buc	18,055000	60,00	1 083,30
41.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	0,204000	65,00	13,26
42.	5009061	Fisa de izolatie	buc	7,200000	3,00	21,60
43.	5009062	Papuci de cablu	buc	367,20000 0	3,00	1 101,60
44.	5009070	Racordari	10 buc	0,720000	200,00	144,00
45.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	3,600000	15,00	54,00
46.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,619912	10 000,00	6 199,12
47.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,720000	25,00	18,00
48.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,091136	100,00	109,11
49.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	3,672000	100,00	367,20
50.	5009619	Ate de cusut	kg	0,036000	4,00	0,14
51.	5009623	Banda "K226"	100 m	1,358026	50,00	67,89
52.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,036000	20 000,00	720,00
53.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca	kg	6,698000	50,00	334,90

		"ПООС30"				
54.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	20,000000	58,00	1 160,00
55.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	11,250000	9,00	101,25
56.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,360000	60,00	21,60
57.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	8,940000	75,00	670,50
58.	9	Nisip amenajari	m3	47,910000	350,00	16 768,50
		Total materiale de construcții				194 334,81

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	83,800100	20,00	1 676,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	28,106600	20,00	562,13
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	28,106600	20,00	562,13
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,590000	100,00	59,00
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	60,584400	20,00	1 211,69
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	40,081500	20,00	801,63
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	8,140000	20,00	162,80
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	8,140000	20,00	162,80
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,192000	450,00	86,40
10.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	2,284800	450,00	1 028,16
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,320300	20,00	66,41
12.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,033360	450,00	1 365,01
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	83,800100	450,00	37 710,05
		Total utilaje de construcții				45 454,21

Total	lei	333 715,26
TVA	20 %	66 743,05

Total deviz:

400 458,31

Intocmit

Sigma VenMer SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Penitenciarul nr.7 Rusca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reconstructia perimetrului de paza al

Investitor Penitenciarul nr.7 Rusca

Penitenciarului nr.7- Rusca, etapa II (ingradiri interioare)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			76,69 76,69
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,210	57,66	69,77
	7137010011500	Electrician	h-om	0,120	57,66	6,92
		Cheltuieli directe	lei			11 450,26
2	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: D=40 mm	1 km			66 371,50 7 669,00
	1	Muncitor	h-om	133,000	57,66	7 669,00
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	28 000,00	22,50
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,080	8 500,00	680,00
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,000	58,00	58 000,00
		Cheltuieli directe	lei			1 327,43
3	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			57,93 55,93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,970	57,66	55,93
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,100	20,00	2,00
		Cheltuieli directe	lei			5 557,82
4	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			2 142,00 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,760	450,00	2 142,00
		Cheltuieli directe	lei			1 028,16
5	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			17,23 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	450,00	17,23
		Cheltuieli directe	lei			1 365,01
6	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			202,15 20,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,360	57,66	20,75
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,004	350,00	1,40
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,400	450,00	180,00
		Cheltuieli directe	lei			97,03
		2. Lucrari de montare				
7	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			2 727,58 382,29
	1	Muncitor	h-om	6,630	57,66	382,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	4,990	20,00	99,80

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,990	450,00	2 245,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21 138,78
8	08-02-142-2	Pentru fiecare cablu urmator se va adauga la norma 08-01-142-1	100 m			815,67 143,57
	1	Muncitor	h-om	2,490	57,66	143,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,430	20,00	28,59
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,430	450,00	643,51
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			399,68
9	pret furnizor	Nisip amenajari	m3			350,00 0,00
	9	Nisip amenajari	m3	1,000	350,00	350,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 768,50
10	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			2 368,17 375,37
	1	Muncitor	h-om	6,510	57,66	375,37
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,240	20,00	84,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,240	450,00	1 908,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18 353,29
11	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmator	100 m			1 389,84 196,04
	1	Muncitor	h-om	3,400	57,66	196,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,540	20,00	50,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,540	450,00	1 143,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			681,02
12	pret furnizor	Caramida constructie plina 250x120x65 mm	buc			4,40 0,00
	12	Caramida constructie plina 250x120x65 mm	buc	1,000	4,40	4,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 577,20
13	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			7 229,24 2 000,81
	1	Muncitor	h-om	34,700	57,66	2 000,81
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	45 000,00	98,13
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,003	26 000,00	78,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	26 000,00	1 339,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,050	38,00	39,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,800	40,00	872,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,800	9,00	196,19
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,000	25,00	250,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,000	60,00	1 500,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,000	3,00	30,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,000	200,00	200,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,000	15,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,220	20,00	4,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,900	20,00	358,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,440	20,00	88,81
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,220	450,00	99,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 205,05
14	pret furnizor	Furtun metalic in izolatie PVC D=40 mm	ml			30,00 0,00
	14	Furtun metalic in izolatie PVC D=40 mm	ml	1,000	30,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 160,00
15	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m	100 m			5 289,80 2 168,00
	1	Muncitor	h-om	37,600	57,66	2 168,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,840	38,00	260,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,800	45,00	36,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,100	60,00	66,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,500	40,00	500,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,400	80,00	32,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,500	9,00	112,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,750	20,00	35,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,800	100,00	1 180,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,170	20,00	63,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,470	20,00	49,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,750	450,00	787,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			264,49
16	pret furnizor	Canal metalic pentru cabluri cu capac 50x50x3000 mm	ml			35,00 0,00
	16	Canal metalic pentru cabluri cu capac 50x50x3000 mm	ml	1,000	35,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			175,00
17	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			3 682,00 963,00
	1	Muncitor	h-om	16,700	57,66	963,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	26 000,00	2,50
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	28 000,00	45,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	35 000,00	101,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,800	40,00	992,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,800	9,00	223,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,200	65,00	663,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	10 000,00	208,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,001	100,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	50,00	1,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,500	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,420	20,00	8,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,910	20,00	78,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,910	20,00	78,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,220	20,00	104,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,420	450,00	189,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			73,64
18	08-02-145-1	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			816,31 422,07
	1	Muncitor	h-om	7,320	57,66	422,07
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	26 000,00	1,04
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	28 000,00	22,40
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35 000,00	2,10
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10 000,00	83,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,040	100,00	4,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,096	50,00	4,80
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,500	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390	20,00	7,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,710	20,00	34,20
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,710	20,00	34,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390	450,00	175,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 563,14
19	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 152,91

1	2	3	4	5	6	7
						714,98
	1	Muncitor	h-om	12,400	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	26 000,00	1,03
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	28 000,00	22,40
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35 000,00	2,11
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10 000,00	83,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,500	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390	20,00	7,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000	20,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000	20,00	60,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390	450,00	175,50
		Cheltuieli directe	lei			1 106,79
20	pret furnizor	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 1kV, de tip АПвБ6Шп 5x10 mmр	ml			40,00
						0,00
	20	Cablu de forta cu conductori din aluminiu, bronat cu banda din otel zincat, izolatie din polietilen tesut, tensiune nominala pina la 1kV, de tip АПвБ6Шп 5x10 mmр	ml	1,000	40,00	40,00
		Cheltuieli directe	lei			38 000,00
21	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 5 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			123,88
						66,31
	1	Muncitor	h-om	1,150	57,66	66,31
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	28 000,00	22,40
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	10 000,00	0,10
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	10 000,00	20,40
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	50,00	0,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,010	100,00	1,00
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,150	9,00	1,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,100	75,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,010	20,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,010	450,00	4,50
		Cheltuieli directe	lei			9 290,92
22	pret furnizor	Cap terminal cu papuci pentru cablu cu izolatie din PE de tip ПКТп, sectiune 5x10 mm2	buc			5,00
						0,00
	22	Cap terminal cu papuci pentru cablu cu izolatie din PE de tip ПКТп, sectiune 5x10 mm2	buc	1,000	5,00	5,00
		Cheltuieli directe	lei			375,00
23	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 152,91
						714,98
	1	Muncitor	h-om	12,400	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	26 000,00	1,04
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	28 000,00	22,40
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35 000,00	2,10
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10 000,00	83,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,500	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390	20,00	7,80
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000	20,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000	20,00	60,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390	450,00	175,50
		Cheltuieli directe	lei			4 381,07

1	2	3	4	5	6	7
24	pret furnizor	Cablu BBГHГ(A)-LSLTx 3x1.5 mm2	ml			12,50 0,00
	24	Cablu BBГHГ(A)-LSLTx 3x1.5 mm2	ml	1,000	12,50	12,50
		Cheltuieli directe	lei			4 750,00
25	08-02-152-3	Constructii metalice de cablu: constructie sudata	t			19 023,20 2 594,80
	1	Muncitor	h-om	45,000	57,66	2 594,80
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00009	2 500,00	0,20
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0078	35 000,00	273,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,520	38,00	57,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	37,400	40,00	1 496,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	37,400	9,00	336,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,000	13 000,00	13 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,040	20,00	40,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,300	20,00	306,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,040	450,00	918,00
		Cheltuieli directe	lei			951,16
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			201,37 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,370	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,100	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	45,00	4,50
	1019852	Vopsea	kg	0,020	26,00	0,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,070	20,00	1,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,710	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,070	450,00	31,50
		Cheltuieli directe	lei			7 450,85
27	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc			66,42 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,120	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	20,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	450,00	0,90
		Cheltuieli directe	lei			4 848,60
28	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: comutator	buc			66,42 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,120	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	20,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	450,00	0,90
		Cheltuieli directe	lei			66,42
29	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: releu	buc			66,42 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,120	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	20,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	450,00	0,90
		Cheltuieli directe	lei			132,84

1	2	3	4	5	6	7
30	08-03-575-1	Dispozitive montate in panouri si dulapuri: contactoare	buc			66,42 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,120	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	20,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	450,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66,42
31	08-03-575-1	Dispozitiv: buton de comanda	buc			66,42 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,120	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	20,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	450,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			132,84
32	08-03-574-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2	100 fire			2 415,01 968,69
	1	Muncitor	h-om	16,800	57,66	968,69
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0001	35 000,00	3,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,020	4,00	0,08
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,000	3,00	306,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,100	10 000,00	1 000,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,020	100,00	102,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,010	4,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,100	50,00	5,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΙΟС30"	kg	0,080	50,00	4,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,100	60,00	6,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,200	75,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,010	20,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,010	450,00	4,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 694,03
33	pret furnizor	Cleme tip ЗНН-10	buc			15,00 0,00
	33	Cleme tip ЗНН-10	buc	1,000	15,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 400,00
34	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu LED	buc			172,42 134,92
	1	Muncitor	h-om	2,340	57,66	134,92
	1019460	Banda "ΠXB-304"	kg	0,012	25,00	0,30
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,010	25,00	0,25
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	20 000,00	10,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,010	75,00	0,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	20,00	0,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,840	20,00	16,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	450,00	9,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 414,56
		3. Utilaj				
35	pret furnizor	Cofret metalic de tip ПМП-1-0 74 Y2, IP54, dimensiuni 395 x 310 x 220 mm	buc			1 400,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	35	Cofret metalic de tip III MPI-1-0 74 Y2, IP54, dimensiuni 395 x 310 x 220 mm	buc	1,000	1 400,00	1 400,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			51 800,00
36	pret furnizor	Intrerupator automat de curent diferentiat, tetrapolar, cu caracteristica "AC", In=10 A, 30mA, Un=400V	buc			265,00 0,00
	36	Intrerupator automat de curent diferentiat, tetrapolar, cu caracteristica "AC", In=10 A, 30mA, Un=400V	buc	1,000	265,00	265,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			265,00
37	pret furnizor	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=2A, U=230V, Icu=4.5A	buc			28,00 0,00
	37	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=2A, U=230V, Icu=4.5A	buc	1,000	28,00	28,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 016,00
38	pret furnizor	Comutator LAY5-BG45 cu cheie BSW80-BG-2-K02	buc			120,00 0,00
	38	Comutator LAY5-BG45 cu cheie BSW80-BG-2-K02	buc	1,000	120,00	120,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120,00
39	pret furnizor	Releu intermediar modular de tip PЭК 78/4, 3A, 230V	buc			36,50 0,00
	39	Releu intermediar modular de tip PЭК 78/4, 3A, 230V	buc	1,000	36,50	36,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			36,50
40	pret furnizor	Contactori KMI 10910, 9A	buc			90,00 0,00
	40	Contactori KMI 10910, 9A	buc	1,000	90,00	90,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			90,00
41	pret furnizor	Buton de comanda, Un=230V, de tip SB-7	buc			30,00 0,00
	41	Buton de comanda, Un=230V, de tip SB-7	buc	1,000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60,00
42	pret furnizor	Releu de timp astronomic, digital, Un=230V	buc			400,00 0,00
	42	Releu de timp astronomic, digital, Un=230V	buc	1,000	400,00	400,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			400,00
43	pret furnizor	Corp de iluminat tip proiector pentru iluminatul general de exterior, IP66, IK09, cu montare aparenta, modul LED 35W, flux luminos 5100Lm, eficienta 146 Lm/W, 4000K, tensiunea de alimentare 230V de tip FREGAT LED sau analogic	buc			550,00 0,00
	43	Corp de iluminat tip proiector pentru iluminatul general de exterior, IP66, IK09, cu montare aparenta, modul LED 35W, flux luminos 5100Lm, eficienta 146 Lm/W, 4000K, tensiunea de alimentare 230V de tip FREGAT LED sau analogic	buc	1,000	550,00	550,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			39 600,00

APROBAT:

Intocmit
Sigma VenMer SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Penitenciarul nr.7 Rusca
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

